【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

指定漁船調書の縦覧 （水 産 課） ２

【病院局規程】

島根県病院局職員の給与に関する規程の一部改正 ３

【公安規則】

放置車両の確認事務の委託の手続等に関する細則の一部を改正する規則 （警 察 本 部） ３

目 次

島根県報
令和４年10月18日（火）

第 3 5 5 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第355号 島 根 県 報 令和４年10月18日

1

告 示

島根県告示第675号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第18項の規定により告示する。

令和４年10月18日

島根県知事 丸 山 達 也

大田市三瓶町池田土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

丹波 篤 大田市三瓶町池田2097番地

川村 二六 大田市三瓶町池田1835番地

中間 功 大田市三瓶町池田2085番地１

松村 和夫 大田市三瓶町池田2289番地

安井 克己 大田市三瓶町池田2309番地

川村 彰宏 大田市三瓶町池田1633番地

飯田 享 大田市三瓶町池田1922番地５

栗本 敏昭 大田市三瓶町池田2132番地１

監事

塚田 恵一 大田市三瓶町池田110番地

中尾 浩二 大田市三瓶町池田2316番地

藤原 章子 大田市三瓶町池田2200番地４

２ 就任年月日

令和４年６月19日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

丹波 篤 大田市三瓶町池田2097番地

川村 二六 大田市三瓶町池田1835番地

中間 功 大田市三瓶町池田2085番地１

松村 和夫 大田市三瓶町池田2289番地

飯田 勝美 大田市三瓶町池田1953番地１

安井 克己 大田市三瓶町池田2309番地

川村 彰宏 大田市三瓶町池田1633番地

飯田 享 大田市三瓶町池田1922番地５

監事

塚田 恵一 大田市三瓶町池田110番地

中尾 浩二 大田市三瓶町池田2316番地

栗本 敏昭 大田市三瓶町池田2132番地１

島根県告示第676号

第355号 島 根 県 報 令和４年10月18日

2

第355号 島 根 県 報 令和４年10月18日

漁船損害等補償法施行令（昭和27年政令第68号）第５条第１項の規定により、漁船損害等補償法（昭和27年法律第28

号）第112条第１項の規定による同意を求めるための事前届出があったので、同令第５条第３項の規定により、届出に係

る指定漁船調書を縦覧に供する。

令和４年10月18日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 届出事項

 発起人の住所及び氏名

大田市久手町波根西2245 米田博泰

〃 久手町波根西308 堀守

〃 鳥井町鳥井75－９ 堀浩之

 加入区

大田市加入区

 漁船損害等補償法第113条第１項の申出をする漁業協同組合の名称

漁業協同組合ＪＦしまね

２ 指定漁船調書の縦覧

 縦覧期間

告示の日から15日間

 縦覧場所

漁業協同組合ＪＦしまね

島 根 県 病 院 局 管 理 規 程

島根県病院局管理規程第８号

島根県病院局職員の給与に関する規程（平成19年島根県病院局管理規程第６号）の一部を次のように改正する。

令和４年10月18日

島根県病院事業管理者 山 口 修 平

第19条第２項第11号中「2,500円」を「9,500円」に、「4,500円」を「11,500円」に改める。

附 則

この規程は、令和４年10月18日から施行し、同月１日から適用する。

公 安 委 員 会 規 則

放置車両の確認事務の委託の手続等に関する細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和４年10月18日

島根県公安委員会委員長 高 橋 美佐子

島根県公安委員会規則第13号

放置車両の確認事務の委託の手続等に関する細則の一部を改正する規則

放置車両の確認事務の委託の手続等に関する細則（平成17年島根県公安委員会規則第11号）の一部を次のように改正す

る。

様式第７号中「第119条の２第１項第３号」を「第119条の２の２第２項」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

3